
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ  
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190  

FONE/FAX (0**43) –3538 – 8100   acaosocialpmandira@yahoo.com.br 
 

 

 

EDITAL N°. 04/2019 

 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS N O 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS PARA PREENCHIM ENTO 

EXTRAORDINÁRIO DE VAGAS DE CUIDADORA – CASA LAR NA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA – PR 

 

                 A Prefeitura Municipal de Andirá – PARANÁ, no uso de suas atribuições 

legais e com base na Lei Municipal nº. 1.170/1993 (Estatuto do Servidor Público 

Municipal), Lei Municipal nº. 2.282/2011 (Lei de Planos de Cargos e Salários) e Lei 

Municipal nº 2.628/2015 (Lei de Contratação de Pessoal por Prazo Determinado), 

com as alterações da Lei Municipal nº 2.838/2016.  

 

                    CONSIDERANDO os Editais nº 01/2019, nº 02/2019 e nº 03/2019 – 

Processo Seletivo Simplificado CUIDADORA – CASA LAR, Prefeitura Municipal de 

Andirá – PR; 

               CONSIDERANDO: os pedidos de recurso quanto ao Edital 

nº03/2019, protocolado por duas das candidatas; 

              CONSIDERANDO: a reunião da Comissão Especial deste Processo 

Seletivo, realizada em 22/10/2019; 

 CONSIDERANDO: o edital de divulgação da análise dos recursos. 

 RESOLVE: 

Art. 1º  - Publicar o resultado classificatório de Candidatos Classificados ao 

Processo Seletivo Simplificado CUIDADORA – CASA LAR na Prefeitura Municipal 

de Andirá – PR, conforme segue abaixo: 

Classificação  Número da 
Inscrição Nome do candidato Pontuação 

de Títulos 

01 33 Mayara Beatriz Santana 110 
02 16 Claudia Rodrigues dos Santos 75 
03 22 Erica Alves Ozorio 75 
04 36 Daiane de Fátima Costa 65 
05 11 Eva Antonio Pinto 60 
06 35 Amanda Oliveira da Costa 50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ  
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190  

FONE/FAX (0**43) –3538 – 8100   acaosocialpmandira@yahoo.com.br 
 

 

 

07 08 Aparecida de Fátima Souza 
Mazzaro 

40 

08 27 Thamires Fernanda Gandra 
Rossegalli 

40 

09 28 Nalcineia Socorro Rodrigues 20 
10 10 Vivian Rodrigues 20 
11 20 Cleide Varjão da Silva 20 
12 23 Jéssica Matias da Silva 15 
13 24 Silvana Aparecida de Campos 10 
14 21 Sonia Amado Gonçalves 10 
15 19 Adriele Cassia Vizotto 10 
16 13 Adriana Márcia Bertele Lopes 0 

17 12 Claudineia dos Santos 0 

 18   09 Joyce Lígia Pereira 0 
19 05 Josiane da Silva Ribeiro 0 

20 15 Susane Patrícia Brígida da Silva 0 

21 18 Patrícia Aparecida de Mello Miguel 0 

22 25 Osivane Jessica Alfaro de Souza 0 

23 34 Janaína Fernandes Ramos 0 

24 26 Camila Letícia Tavares 0 

25 07 Jaqueline Andréia da Silva 0 

 

 

Art. 2º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 
 

Andirá, 29 de outubro de 2019. 
 
 
 

Ione Elisabeth Alves Abib 
Prefeita Municipal de Andirá 

 
 
 

Maria Luiza Colleti Podanosqui 
Secretária Municipal de Assistência Social e Educaç ão Profissionalizante  


